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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF HOVEN

Styrelsen upprattar harmed foljande &rsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
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Om inte annat sérskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behéva deh vid férséljning och i kontakt med din bank.



KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberittelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrittsforeningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gingna rikenskapséret
samt ett forslag pa hur &rets vinst eller forlust ska behandlas, som foreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberittelsen 4r om bostadsrittsfdreningen ér #kta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som éger en bostadsritt.

RESULTATRAKNING

I resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller férlust under rikenskapsaret. Du kan
ocksa se var féreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att man
inte bokfor hela kostnaden péd en gang, utan fordelar den Gver en lingre tidsperiod. Avskrivningar innebr
alltsa inte nagot utflode av pengar. Ménga nybildade foreningar gér stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pé att avskrivningarna frén kopet av fastigheten 4r si hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ér en spegling av foreningens ekonomiska stillning vid en viss tidpunkt. I en arsredovisning
ér det alltid rakenskapsdrets sista dag. I balansrédkningen kan du se féreningens tillgdngar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrittsférening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplételseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (*balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrikning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som #r “balansen” i
balansrikning.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodet dr bostadsrittsforeningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger siger
kassaflédesanalysen mer &n resultatrdkningen. Har kan man utldsa hur mycket foreningens likviditet (pengar i
kassan) har 6kat eller minskat under éret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gétt
till.

NOTER

I vissa fall rdcker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebdr. For att du som léser &rsredovisningen ska f4 mer information finns noter som &r mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrékningen betyder det att det finns en not fér den posten. Hir kan man till exempel i information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de 4r, vilken ranta
de har och nér det &r dags att villkorsindra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ir styrelsens dokument. Foreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. I dessa delar giller dokumentet efter det att
stdimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foéreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadsrittslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Bostadsrittsforeningen registrerades 1989-11-20 hos Bolagsverket och féreningens nuvarande stadgar

registrerades 2018-09-13.

Sdte

Foéreningen har sitt site i Varmdo.

Akta forening
Foreningen ér ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta
bostadsrittsforening.

Fastigheten

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Gustavsberg 1:17. Fastigheten har 10 st bostadshus innehéllande 54
bostadsratter om totalt 5 411 kvm. Dessutom finns 20 garage och 33 p-platser samt 5 uppstallningsplatser for
lastbilar och husvagnar.

Lagenhetsférdelning

6 st 1 rum och kék

4 st 2 rum och kokvré
10 st 3 rum och kdk
34 st 4 rum och kok
Forsdkring

Fastigheten dr forsdakrad hos Stockholms Stads Brandforsékringskontor.
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Styrelsens sammansdttning
Joakim Palmkvist

Filip Bellander
Ann-Christin Bergsten

Goran Halvardsson
Jens Aslund
Rickard Rasmussen
Andreas Forsling
Anders Landberg

Valberedning

Lina Tillema och Andreas Tillema

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen eller av tva ordinarie styrelseledaméter i forening

Revisorer
Marie Edberg
Mehmet Ozetin

Sammantriden och styrelsemdten

Ordférande
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Suppleant
Suppleant
Suppleant

Arsredovisning 2022

Ordinarie féreningsstimma holls 2022-05-21. Styrelsen har under verksamhetséret haft 11 st protokollférda

sammantraden.

Avtal med leverantirer
Tv och bredband

Snorojning

Elleverantor
Elnit

Ekonomisk forvaltning

Ovrig verksamhetsinformation

Viarmdo6 Maskinservice AB
Skelleftedkraft AB
Vattenfall AB

Simpleko AB

For fastigheten finns en ldngsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.



Brf Hoven Arsredovisning 2022

716421-1596

Medlemsinformation
Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsérets borjan och slut var 78 st. Tillkommande och avgiende
medlemmar under aret var 11, Det har under aret skett 8 dverlatelser.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av prisbasbeloppet
(2023 =1 313 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2023 = 525 kronor) vid
varje pantsdttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarséversikt

2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 3092833 3087311 3075288 3046984
Resultat efter fin. poster -443 279 81821 369 198 9519
Soliditet, % 73 74 74 73
Yttre fond 1213133 1293133 1093133 893 133
Taxeringsvarde 96 305 000 96 305 000 85603 000 85603 000
Bostadsyta, kvm 5411 5411 5411 5411
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 543 543 543 543
Léan per kv bostadsyta, kr 1053 1053 1053 1053
Genomsnittlig skuldrinta, % 1,31 1,32 1,32 1,90
Beldningsgrad, % 40,46 39,32 38,24 37,22

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Beléningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde fér byggnad och mark

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av
2021-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2022-12-31
Insatser 20830000 - 6 20829994
Fond, yttre underh&ll 1033133 - 180 000 1213133
Balanserat resultat -4 450 028 81821 -200000 -4 568 207
Arets resultat 81 821 -81 821 -443 279 -443 279
Eget kapital 17494926 0  -463285 17031640
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Resultatdisposition
Till foreningsstimmans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -4 568 207
Arets resultat -443 279
Totalt -5 011 487

Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt

foljande
R ing fond for ytt

eservering fond for yttre 1S0Hi06
underhall
Reservering fond for virme 20 000
Att fran yttre fond i ansprak ta -64 200
Balanseras i ny rakning -5 147 287

-5 011 487

Foreningens ekonomiska stllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Resultatrakning

ot 2022-01-01 -

2022-12-31

Rorelseintikter 2
Nettoomsdttning 3092 833
Rorelseintakter -2
Summa rorelsell;t;lkter 7 - ‘ o - 3 092 831
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3-6 -2 515 468
Ovriga externa kostnader 7 -123 222
Personalkostnader ' 8 -92 274
Avsknvnmgar av materiella anlaggmngstﬂlgangar -730 404
Summa rorelsellzods_t;azlgl; S -3 461 368
RORELSERESULTAT 368 537
Finansiella poster
Rinteintdkter och liknande resultatposter 10
Rantekostnader och liknande resultatposter 9 -74 752
Summa ﬁnanSI;IIAa:;(;s:e: S :7::74727
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -443 279

ARETS RESULTAT -443 279

2021-01-01 -
2021-12-31

3087 311
235
3 087 546

-2 050 516
-97 277
-52790

—730 044

-2 930 627

156 919

—75 098
-75 098

81 821

81 821
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Balansrakning

Tillgangar

Anldggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark
Markanliggningar

Summa materiella aﬁiﬁgéhihésfﬂlgéngér
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsittningstillgangar |
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa ogh bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11

12

13

Arsredovisning 2022

2022-12-31

14 087 736

4270423

18 358 159

18 358 159

4 886
11534

58 465

74 885

5353 586

5353 586

5428 471

23786 630

2021-12-31

14 496 780
4591783
19 088 563

19 088 563

6 065
12013
56 822

74900

4967 765
4967 765

5 042 665

24131228
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapltal

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapltiailli

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kredltlnstltut

Summa langfrlstlga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda mtakter

Summa kortfnstlga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Arsredovisning 2022

2022-12-31

21109 994

1213133

22 323 127

-4 568 207

—443 279
-5 011 487

17 311 640

5700 000

118 663
40 083
5 406

610 837

774 989

23786 630

14 5700 000

2021-12-31

21 090 000
1 033 133

22123133

-4 450 028
81 821

-4 368 207

17 754 926

5 700 000
5 7 00 000

93112
34195
5076
543 919

676 302

24131 228
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets Bﬁrjaﬁ

Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingdr i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgdng

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrlvnmgar

Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran forandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), mlnskmng (-) kortfrlstlga skulder

Kassaflode efter forandrlngar i rorelsekapltal

Investeringar
Finansiella placeringar

Arets 1nvester1ngar

Kassaflode fran mvesterlngar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av lngfristiga fordringar
Okmng (+) mlnskmng ( ), av langfrlstlga skulder

Kassaflode fran ﬁnans1er1ngsverksamhet

Arets kaSSaﬂﬁ&é”: S

Likvida medel v1d arets slut

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

4967765

-443 279

0
730 404
0
0

287125

15

98 687
385 827

385821

5353586

2021-01-01 -

2021-12-31
3055860
81 821

0
730 044
0
0

811865

1546
198 485

1011896

o o o

101189

4967765
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Hoven har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens
allminna rad 2016:10 (K2), drsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intékter
Intékter bokfors i den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt éver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 80 ar
Om- och tillbyggnad 20-30 ar
Markanldggningar 25-30 ar

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgingar vérderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ligre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 8 874 SEK per smahus.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i &rsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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Not 2, Rorelseintikter 2022 2021
Hyresintikter, p-platser 13640 136780
Intdktsreduktion 0 -120
Arsavgifter, bostader 2938 608 2938 608
Ovriga intdkter 17 783 12 278
Summa S 3002831 3087546
Not 3, Fastighetsskotsel 2022 2021
Tridgardsarbete 79485 75182
Summa 79485 75182
Not 4, Reparationer och underhall 2022 2021
Reparationer - 85 8A6; - B -15—751
Underhall 66 775 0
Summa - 12642 19771
Not 5, Taxebundna kostnader 2022 2021
Fasﬁghetsel R » - 53 032 o 7 41 5;9
Sophdamtning 114278 112313
Uppviarmning 1064 521 766 996
Vatten 385 427 389 155
Summa 1617258 1310063
Not 6, Ovriga driftskostnader 2022 2021
Fastighetsforsakringar - 79376 74681
Fastighetsskatt 390 456 375056
Kabel-TV 196 251 195763
ssmma - - 666083 645500
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Not 7, Ovriga externa kostnader 2022 2021
Ekonomisk forvaltning 71135 66 657
Forbrukningsmaterial 13 632 2110
Revisionsarvoden 2 080 6 045
Ovriga férvaltningskostnader 36 376 22 466
Summa 123 222 97 277
Not 8, Personalkostnader 2022 2021
Sociala avgifter 19 824 12 120
Styrelsearvoden 72 450 40 670
Summa 92274 52790
Not 9, Rintekostnader och liknande resultatposter 2022 2021
Riantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 74 752 75 069
Ovriga rantekostnader 0 29
Summa 74752 75098
Not 10, Byggnad och mark 2022-12-31 2021-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde 24128 283 24128 283
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde 24 128 283 24 128 283
Ingiende ackumulerad avskrivning -9 631 503 -9 222 847
Arets avskrivning -409 044 -408 656
Utgdende ackumulerad avskrivning ~10 040 547 -9631 503
Utgéaende restvirde enligt plan 14 087 736 14 496 780
I utgdende restvirde ingdr mark med 8428 500 8428 500
Taxeringsvirde

Taxeringsvarde byggnad 46 013 000 46 013 000
Taxeringsvarde mark 50292 000 50292 000

Summa ' 96305 000 96 305 000
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Not 11, Markanlaggmngar 2022 2021
Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde 8444 127 8 444 127
Utgéaende ackumulerat anskaffningsvirde 8 444 127 8444 127
Ingaende ackumulerad avskrivning -3 852 344 -3 530 956
Arets avskrivning -321 360 -321 388
Utgiende ackumulerad avskrivning 4173 704 -3 852 344
Utgédende restvirde enligt plan 4270423 4591 783
Not 12, Ovriga fordringar 2022-12-31 2021-12-31
Skattekonto 10 266 6 063
Ovriga fordringar ' 1268 5950
Summa 11534 12 013
Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intékter - 2022-12-31 2021-12-31
Forsakringspremier 20208 18761
Forvaltning 16 699 16 545
Kabel-TV 16 349 16 404
Réntor 4 849 4821
Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intékter 360 291
Summa 58 465 56 822
Villkorsandringsdag ~ Réntesats Skuld

Not 14, Skulder till kreditinstitut
’ " 2022-12-31 2022-12-31 2021 12-31
Stadshypotek AB 2027 12 30 1 32 % 3 400 000 3 400 000
Stadshypotek AB 2027-12-30 1,30 % 2 300 000 2300 000
Summa 5 700 000 5 700 000
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Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 2022- 12-31 £ 2021-12- 31
El - 7086 33120
Forutbetalda avgifter/hyror 256 664 256 084
Loner 51 865 30 780
Sociala avgifter 16 296 9 666
Uppviarmning 278 926 211430
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 0 2839
Summa = = 610 837 543"9*1“9*
Not 16, Stillda sikerheter 2022-12-31 - 2021-12- 31
Fastighetsinteckning , 5700000 5700000
Summa B . 5700 000 5 706760—0
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Var revisionsberittelse har limnats
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Revisionsberittelse 2022

For bostadsrattsforeningen Hoven
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Undertecknade revisorer som av Brf Hoven utsetts till revisorer far efter fullgjort uppdrag avge
féljande revisionsberattelse.

Vi har granskat styrelsens rikenskaper och protokoll fér 2022, som lamnar upplysningar om
féreningens resultat, stillning samt férvaltning. Det &r styrelsens som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Det ar revisorernas uppgift att uttala infor
arsmotet om arsbokslutet och férvaltningen pa grundval av den utférda revisionen.

Revisionen har utférts enligt god revisionssed. Det innebér att vi planerat och utfért revision
for att i rimlig grad forsikra oss om att &rsbokslutet inte innehaller vasentliga fel.

Vi anser att motet faststiller resultat- och balansrakningen samt att drets resultat balanseras
i ny rdakning.

D3 det inte framkommit n&gon visentlig anledning till anmérkning tillstyrker vi att Brf Hovens
styrelse beviljas ansvarsfrihet for verksamhetséret 2022.

Gustavsberg 11 april 2023
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